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安全自查问题清单
单位（盖章）：               
	序号
	隐患类型
	风险描述
	整改举措
	整改完成情况

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	备注
	隐患类型自行填写，如：在建工地安全、食堂安全、消防安全、交通安全、防汛防台安全、实验室安全、设施设备安全、特种设备安全等



填表人：            手 机：              日 期：               


